[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША
КАНДАЛАКШКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 23 апреля 2024 года

	№ 482

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе в муниципальную собственность городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области

В соответствии со статьями 209, 215, 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района, Положением о муниципальной казне муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 26.02.2016 № 122, на основании обращения АНО «Центр городского благоустройства» от 19.02.2023№ 248

Совет депутатов
городского поселения Кандалакша
Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
решил:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе в муниципальную собственность городского поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования 							Е.В. Ковальчук

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Кандалакша
Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
от «23» апреля 2024 года № 482

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе в муниципальную собственность городского поселения Кандалакша Кандалакшского района

	№
	Наименование
	Кол-во, шт., м., уп.
	Сумма, руб.

	1.
	FeronГирлянда ул. «БлейтЛайт» 25м+1,5  пров. 100 патр. E2, шаг25, IP65, чер. Кауч
	1 400
	588 294,00

	2.
	Feronгирлянда уличная «БелтЛайт» 25м+1,5м пров. 100патр. E2, шаг25, IP65,
чер. Кауч
	1 300
	546 273,00

	3.
	FeronЗаглушка для св/д ленты 220VLS721 (2835) LS721 (50!)
	50
	473,50

	4.
	Feronлампа св/д шар G60 E27 3W (240Lm) 2700K 2Kпрозр. 84x60 д/гирлянды БелтЛайтLB-371
	5 200
	357 916,00

	5.
	Feronлампасв/дшарG60 E27 3W(240Lm) 2700K 2K прозр. 84x60 д/гирлянды БлейтЛайтLB-371
	5 800
	523 108,00

	6.
	Feronлента св/д неон 220V 12W/m 144Led/mIP67 желтый 50м цена за 1м (гермет) SMD2835 LS721
	148
	46 548,44

	7.
	Feronлента св/д неон 220V/mIP67 желтый 50м (гермет)
	500
	197 500,00

	8.
	FeronСетевой шнур для св/д ленты 220VLS721 (2835) на 50м ВЬ721
	48
	8 257,92

	9.
	Feronсоединитель прямой для гибкого неона 220VLS72114*66*29
	40
	4 520,00

	10.
	Бандажная лента 20*0,7
	5
	14 635,00

	11.
	Блок для доп защиты светодиодных изделий
	120
	346 920,00

	12.
	Герметичный прокалывающий зажим P1-95 уп (10 шт.)
	25
	39 975,00

	13.
	Гирлянда Feron«БелтЛайт» 100 патр
	400
	168 084,00

	14.
	Гирлянда-бахрома (ULD-B3010-200/SWK 200LEDтепл. бел. 3м/32 нити макс 70 см, 9Wсоед.6мод IP67 Uniel)
	51
	410 200,14

	15.
	Гирлянда-бахрома ул. ULD-B3010-200/TBK (мерц) 200LEDтепл. Бел. 3м/32 до 70 см 9Wсоед. 6мод IP67 Uniel
	100
	264 991,00

	16.
	ЭРА Коннектор соединительный д/гирлянды БелтЛайт, 2жил., черн. Кауч. ERABL-C 5255
	140
	9 361,00

	17.
	Короб пластиковый для гибкого неона формы D (16x16 м.м) длина 1м 134-082
	250
	34 906,00

	18.
	Крепеж для св/д ленты FeronLS7211000*15*15LD164
	500
	80 000,00

	19.
	ЭРА Набор подключения д/гирлянды БелтЛайт 2жил. (шнур питания с вилкой, коннектор) черн. кауч
	40
	15 900,00

	20.
	Светодиодная консоль «Звездная вьюга» 120*50
	40
	378 840,00

	21.
	Светодиодная консоль «Звездныйтриколор» 150*70
	40
	365 320,00

	22.
	Светодиодная консоль «Комета» 120*50
	40
	327 440,00

	23.
	Скрепа (пряжка) для бандажной ленты уп
(10 шт)
	10
	4 000,00

	24.
	ЭРА SPP-503св-к св/д уличн. Консоль 80W (8000lm) 3000K 3KIP6 KCC«Ш-с» DOBдрайв РКУ/ЖКУ
	50
	74 713,00

	25.
	Объемная конструкция буквы «#НАСЕВЕРЕЖИТЬ» неоновая подсветка
	1
	228 400,00

	26.
	Объемная световая композиция «Кандалакша-город у белого моря»
	1
	1 145 000,00

	27.
	Объемная конструкция буквы «На севере любить» 1300 мм
	1
	851 870,00

	28.
	Декоративная консоль с подсветкой (установка на уличные опоры освещения)

	30
	1 534 500,00

	29.
	Объемная конструкция Каркас «волны» «Нива»
	1
	120 000,00

	30.
	Объемная конструкция контурная подсветка «волны» «Нива»
	1
	144 200,67

	31.
	Объемная конструкция несветовые объемные буквы «Нива»
	1
	146 766,00

	32.
	Объемная конструкция «На севере учиться»
	1
	895 000,00

	33.
	Объемная конструкция Световые объемные буквы «Река»
	1
	45 800,00

	34.
	Объемная конструкция буквы «Белое Море» (композиция «Волны», 20x0,75 м волны, высота 1900 мм (Пвх 10 мм 641 серия, лицо акрил матированный пленкой Oracale 8500, светодиоды с матрицей Samsung, блоки питания Meanwell)
	1
	1 831 700,00

	ИТОГО
	11 751 413,07

image1.jpg